PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 08/2023, DE 09 DE JUNHO DE 2023

MÉDICOS NAS ESPECIALIDADES DE: PSIQUIATRIA E INFECTOLOGISTA ADULTO

AVISO Nº 03 – LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A Comissão  de  Avaliação  do  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Edital  08/2023  da
Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições legais, torna pública a
Lista Final de Inscrições Homologadas do Edital 08/2023, publicado em 09 de junho de 2023,
do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  médicos  nas  especialidades  de:
Psiquiatria e Infectologista Adulto, conforme a seguir:

Nome Cargo
Pauliny Junior Moi Meme Infectologista Adulto
Silvana Mara Brito Pinheiro Infectologista Adulto

Canoas, 17 de julho de 2023.

_______________________________________
Andreia da Silva Saffer – Médica Generalista

_______________________________________
Claudio Miele – Médico do Trabalho

________________________________________
Janaina Zatti – Enfermeiro  ESF

ANO 2023 - Edição Complementar 2 - 3086 - Data 17/07/2023 - Página 1 / 2